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Ks. Jacek Szubrycht, którego gościliśmy w minioną niedzielę bardzo dziękuje za ofiary1.
złożone na dzieło odbudowy parafialnych kościołów zniszczonych przez trzęsienie ziemi.
Zebrano kwotę 11.590,- i 10,- €. Ks. Jacek prześle zgodnie z zapowiedzią informację, jak
zostały spożytkowane zebrane ofiary  Niech Bóg wynagrodzi wszystkim ofiarodawcom za
hojność.

Nabożeństwa czerwcowe do NSPJ po wieczornej mszy św., a do czwartku w łączności z2.
procesją eucharystyczną z racji oktawy Bożego Ciała.

W poniedziałek seniorów zapraszamy na spotkanie przy kawie i herbacie w godz.3.
12-13.30 w salce na plebanii.

We wtorek spotkanie Kręgu Biblijnego po wieczornej mszy św. w salce na plebanii.4.

Zbliża się termin peregrynacji relikwii św. Wojciecha w naszym dekanacie z racji5.
przygotowań do świętowania 100-lecia Archidiecezji Gdańskiej. W naszej parafii uczcimy
św. Wojciecha w jego relikwiach z 17 na 18 czerwca. Przygotujemy się do tego przez przeżycie
Świętych Misji parafialnych, które poprowadzą ojcowie redemptoryści. Na stoliku pod chórem
są wyłożone foldery z planem Misji Świętych, które możemy zabrać do domu. Prosimy, aby już
w tym tygodniu omadlać indywidualnie oraz wspólnotowo, a także ofiarować post lub
wyrzeczenia w intencji owocnego przeżycia misji dla całej parafii.

Ks. Kanonik Wojciech obchodzi w tym roku 50-lecie swoich święceń kapłańskich, z tej6.
racji będzie sprawował w naszej parafii mszę św. dziękczynną za dar kapłaństwa w ostatni
dzień Misji Świętych 16.06 na mszy św. o godz. 13.00. Pamiętajmy w modlitwie o budowniczym
naszej świątyni.

Nasz główny odpust parafialny w tym roku, z racji Misji Świętych i peregrynacji relikwii7.
św. Wojciecha, będzie miał miejsce wyjątkowo 18.06. Uczcimy tego dnia naszego drugiego
patrona Św. Brata Alberta Chmielowskiego.

W pierwszy czwartek miesiąca czerwca modlimy się w intencji powołań kapłańskich i8.
zakonnych i na zakończenie oktawy Bożego Ciała poświęcimy wianki z ziół i kwiatów, które są
symbolem ludzkiej pracy i daru od Boga dla ludzi i zwierząt.

W pierwszy piątek dodatkowa msza św. o god. 17.00 oraz okazja do spowiedzi przed9.
porannymi mszami i dodatkowo po południu od godz. 16.30. Tego dnia tradycyjna gdyńska
procesja eucharystyczna w uroczystość NSPJ rozpocznie się mszą św. o godz. 18.00 i po mszy



wyruszy do kościoła ojców jezuitów na ul. Tatrzańskiej.

W sobotę przypada wspomnienie Niepokalanego Serca NMP.10.

Kapłani w tym tygodniu odwiedzą chorych z posługą sakramentalną: ks. Adam i ks.11.
proboszcz w piątek, ks. Tomasz w sobotę.

Gość Niedzielny, Mały GN do nabycia pod chórem lub w zakrystii.12.

Pogoda w ostatnich tygodniach nam sprzyja i jest już bardzo ciepło, bardzo prosimy o13.
zachowanie godnego stroju, w którym przychodzimy na mszę świętą, aby nie
przypominał stroju plażowego czy sportowego.


